[image: image1.emf]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

города Заречного Пензенской области

(Департамент образования г. Заречного)

ПРИКАЗ

от                                                         №

г. Заречный

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительным общеобразовательным программам», утвержденный приказом Департамента образования города Заречного Пензенской области от 09.12.2022 № 321
В соответствии с Федеральным  законом  Российской  Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями), постановлением Администрации города Заречного Пензенской области от 14.03.2018 № 479 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области» (с изменениями и дополнениями), постановлением Администрации города Заречного Пензенской области от 03.04.2018 № 634 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области»  (с изменениями и дополнениями),  руководствуясь пунктом 29 части 15.5  статьи 4.7.1.Устава ЗАТО города Заречного Пензенской области, приказываю:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительным общеобразовательным программам», утвержденный приказом Департамента образования города Заречного Пензенской области от 09.12.2022 № 321 (далее –Регламент):

1.1. пункты 3.7.6, 3.7.7, 3.7.8, 3.8.5, 3.8.6, 3.8.7 Регламента исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела воспитания и дополнительного образования Департамента образования Сватухина Ю.Б.

Начальник
                                                                   С.В. Чернышева